



Nr sprawy: 16/2011
OA/C/ZP/342/239/TK/2011

Warszawa, 19.05.2011 r.

ODPOWIEŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. „**Grafika komputerowa**”.

Zamawiający, Urząd Pracy m. st. Warszawy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), informuje, że w dniu 18.05.2011 r. wpłynęły zapytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Czy Wojewódzki Urząd Pracy wskazuje na konkretne programy graficzne, które powinny być realizowane w trakcie usługi szkoleniowej „Grafika komputerowa”, czy też firma szkoleniowa ma dowolność w ich doborze?

Odpowiedź.

Zakres szkolenia Zamawiający opisał w Programie szkolenia wraz z harmonogramem czasowo – merytorycznym szkolenia, stanowiącym załącznik nr 2 do umowy.

Pytanie 2.

Czy firma szkoleniowa prowadząca działalność gospodarczą poniżej 3 lat również jest zobligowana do przedstawienia wykazu 2 usług szkoleniowych z zakresu „Grafika komputerowa” o wartości 15 000 zł. brutto każda? Czy zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu firmę szkoleniową, która nie ma udokumentowanych usług szkoleniowych z grafiki komputerowej na kwotę 15 000 zł. brutto dla każdej?

Odpowiedź.

Warunek udziału w postępowaniu Zamawiający opisał w pkt 10.2.2. SIWZ oraz zawarł opis w pkt 11.1.b) SIWZ i załączniku nr 4 do SIWZ.

z up. Prezydenta m. st. Warszawy


Wanda Adach

Dyrektor
Urzędu Pracy m. st. Warszawy

